
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o LI tJt DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ZILA CLAUDIA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do Democratas. (LP)

2 - NOMEAR ARIOSTO ROSAL FALCÃO JUNIOR para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (LP)

3 - NOMEAR NORMA SOARES DE OLIVEIRA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Brunelli.
(LP)

4 - EXONERAR ISMA DE SOUSA SILVA, matrícula nO 17.624, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Democratas. (LP)

5 - EXONERAR THYAGO DE MELO SOUZA, matrícula nO 18.197, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (LP)

6 - EXONERAR ALYNE CRISTINA MACHADO MOTHE, matrícula nO
18.253, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Brunelli. (LP)

7 - EXONERAR CLAUDIO DA SILVA COSTA, matrícula nO 16.899, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, da Liderança do Democratas, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na referida Liderança. (LP)

Brasíli , .J () de junho de 2009.


